

## Omówienie posiedzenia Okręgowej Rady Lekarskiej



IWONA JAKÓB

14 listopada odbyło się posiedzenie Okręgowej Rady Lekarskiej, które poprowadził przewodniczący kol. Stefan Sobczyński. Obecny był przewodniczący Okręgowego Sądu Lekarskiego kol. Grzegorz Wrona oraz okręgowy rzecznik odpowiedzialności zawodowej kol. Krzysztof Kordel. Na zebraniu podjęto uchwały dotyczące prawa wykonywania zawodu przez cudzoziemców oraz wytypowania kandydatów na konkursy ordynatorskie i pielęgniarskie.

Kolejna firma brokerska, zajmująca się ubezpieczeniami m.in. lekarzy, przedstawiła swoją ofertę, którą można znaleźć na 27. stronie „Biuletynu”.

Najważniejszym punktem programu miało być rozpatrzenie wniosku i przeprowadzenie procedury odwołania zastępcy przewodniczącego ORL dr. Krzysztofa Hajdo. Nie doszło do tego z przyczyn formalnych.

ORL przyjęła natomiast uchwały pozwalające na rozpoczęcie remontu w zakupionej siedzibie delegatury w Kaliszu, aby można było się jak najszybciej przeprowadzić i rozpocząć działalność w nowym miejscu.

Kol. Andrzej Cisko zgłosił propozycję uchwały wynikającej z obrad ostatniego Krajowego Zjazdu Lekarzy, aby nie odnotowywać w dokumentacji lekarzy informacji o uzyskanej liczbie punktów edukacyjnych i nie podawać tych informacji na zewnątrz. Propozycja nie spotkała się z poparciem i takiej uchwały nie podjęto.

## Odszedł Piotr Golusiński

21 listopada br. zmarł nasz kolega śp. Piotr Golusiński. Długo i ciężko chorował i choć spodziewaliśmy się najgorszego, to przecież ta okropna wiadomość zaskoczyła i zasmuciła wszystkich. Wspaniały kolega, uśmiechnięty i życzliwy dla wszystkich oraz chętny do pomocy. Był ordynatorem, wiceprezesem Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, delegatem na zjazd i członkiem Rady Okręgowej WIL. Jakże trudno pisać o Tobie w czasie przeszłym Piotrze. Będzie nam Ciebie brakować.

KOLEDZY I PRACOWNICY  
WIELKOPOLSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

### Sprostowanie

**Pani  
dr Iwona Jakób  
Sekretarz ORL WIL**

Informuję, że w artykule „Omówienie posiedzenia ORL” dotyczącym posiedzenia rady w dniu 10 października 2008 r. naruszyła Pani wizerunek społecznie pracujących na rzecz samorządu lekarskiego. Podane informacje na temat sposobu wprowadzenia do projektu budżetu WIL inwestycji w Kaliszu na XXVIII Okręgowym Zjeździe są nieprawdziwe.

Nieprawdziwa jest informacja dotycząca zakupu siedziby w Kaliszu. Procedury zakupu przygotowane zostały przez Zespół upoważniony przez ORL WIL, w którym społecznie pracowali – kol. kol. Przemysław Kozanecki, Krzysztof Połeć, Krzysztof Hajdo.

Zespół ten zgodnie z przepisami przygotował specyfikację, zapytanie ofertowe, a wraz z przedstawicielami użytkownika – Zarządem Delegatury WIL w Kaliszu, na wspólnym posiedzeniu opracował opinię (głosowanie) dla ORL WIL. Zarekomendowano zakup lokalu spełniającego warunki budynku użyteczności publicznej, dostępnego dla niepełnosprawnych, o powierzchni 140 m<sup>2</sup>. Istotnym argumentem dla przyjętego rozwiązania były koszty utrzymania nowej siedziby.

Nierzetelne są przekazane dane dotyczące wielkości zakupionego obiektu.

Według Pani – to powierzchnia około 300 m<sup>2</sup>, natomiast według Przewodniczącego ORL WIL (poprzedni „Biuletyn”) – to 440 m<sup>2</sup>. Różnica w danych przekazanych do publicznej wiadomości – to powierzchnia, która komfortowo zabezpieczała potrzeby delegatury w Kaliszu i o którą występowaliśmy. Po decyzjach podjętych z pominięciem wyżej wymienionego

Zespołu, chociaż przegłosowanych przez Radę Okręgową – WIL zakupił posesję o powierzchni 355,4 m<sup>2</sup>. Brzmienie artykułu, choć bardzo krótkie, zawiera jednak próbę złośliwej dyskredytacji. Przekazanie informacji do publicznej wiadomości w tej formie narusza zasady podstawowej grzeczności i etyki oczekiwanej w naszym wspólnym gronie.

WICEPRZEWODNICZĄCY ORL WIL  
– PRZEWODNICZĄCY DELEGATURY WIL W KALISZU  
LEK. KRZYSZTOF HAJDO

### Odpowiedź na sprostowanie

**Pan Krzysztof Hajdo  
Wiceprzewodniczący ORL WIL  
Przewodniczący Delegatury WIL w Kaliszu**

Szanowny Kolego,

dyskusja merytoryczna dotyczy problemu, a nie osób. Królową nauk jest MATEMATYKA, a więc niech przemówią liczby: Rekomendacja Zespołu, którego był Kolega Przewodniczącym, dotyczy nieruchomości o pow. 140 m<sup>2</sup>. Cena za 1 m<sup>2</sup> w stanie deweloperskim (wg opinii technicznej p. Aleksandra Klupsia) 4500 PLN, w stanie „pod klucz”: 6500 PLN. Zakupiono na siedzibę delegatury WIL nieruchomość o powierzchni 330 m<sup>2</sup> (budynek mieszkalny 147 m<sup>2</sup>, pawilon 136 m<sup>2</sup>, garaż 47 m<sup>2</sup>). Są to budynki do niewielkiego remontu (wymiana kaloryferów, założenie alarmu) i tzw. odświeżenia (malowanie). Cena 515 000 PLN. Cena za m<sup>2</sup> 1561 PLN lub bez garażu 1820 PLN.

Z POWAŻANIEM  
IWONA JAKÓB  
SEKRETARZ ORL WIL